
             

        
 

 

                                                      
                                                                                                

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

27.01.2021                                  г. Енисейск                                         № 5-35 
 

 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 23.04.2008 

№ 44-302 «О муниципальной собственности города Енисейска» 

В соответствии со статьями 125, 215 Гражданского Кодекса Российской 

Федерации, постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991     

№ 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на 

федеральную собственность, государственную собственность республик в составе 

Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, 

городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Федеральным 

законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов 

Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений 

и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, 

Енисейский городской Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

23.04.2008 № 44-302 «О муниципальной собственности города Енисейска», изложить 

приложение № 2 к решению согласно приложению к настоящему решению. 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в 

газете «Енисейск-Плюс». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 

бюджету, муниципальной собственности и экономической политике. 

 

 

Председатель городского                                                    

Совета депутатов            

 Глава города  Енисейска 

 

 

 

Н.В. Лобанова                                                                

 

 

 

 

В.В. Никольский 

 



 

Приложение к Решению  

Енисейского городского Совета 

депутатов от 27.01.2021 № 5-35 

 

Приложение № 2 к Решению 

Енисейского городского Совета 

депутатов от 23.04.2008 № 44-302 

 
Сооружения 

 

№ 

п/п 
Адрес (улица) 

Номер 

дома 

(привязка) 

Объем (куб.м.) 

1 Авиаторов 6 50 

2 Бабушкина 3 75 

3 Ванеева 69 100 

4 Гастелло 3а 75 

5 Гастелло 14а 75 

6 Ромашкина 5 40 

7 Доброва 59 70 

8 Доброва 49Б 100 

9 Зеленая 25 100 

10 Ванеева 55 100 

11 Кирова 45 50 

12 Куйбышева 47Б 50 

13 Куйбышева 49А 100 

14 Куйбышева 51 50 

15 Куйбышева 55 50 

16 Лесозаводская 15 25 

17 Лесозаводская  24 75 

18 Молокова 27а 50 

19 Молокова 33 75 

20 Пушкина 1а 75 

21 Перенсона 142 15 

22 Рабоче-Крестьянская 18 75 

23 Рабоче-Крестьянская 223 50 

24 Рабоче-Крестьянская 223 50 

25 Чкалова 7 30 

26 Рабоче-Крестьянская 202 75 

27 Бабушкина 1 75 

28 Бабушкина 1 75 

29 Бабушкина 1 150 

30 8 Марта 5 30 

31 Доры Кваш 12 150 

32 Кирова 112 75 

33 Кирова 112 75 

34 Каурова 88 75 

35 Ленина 25/14 75 

36 Ленина 14 75 

37 Партизанский 83 75 

38 Рабоче-Крестьянская 125 25 

39 Худзинского 46 50 



40 Бограда 105 50 

41 Доры Кваш 22 150 

42 Пролетарская 2 100 

43 Бабкина 47 60 

44 Гастелло 10 75 

45 Ленина 102 50 

46 Перенсона 85 50 

47 Перенсона 85 50 

48 Бабкина 72 75 

49 Бабкина 72 100 

50 Бограда 103 50 

51 Промышленная 27а 75 

52 Ульяны Громовой 41 50 

53 Ульяны Громовой 41А 50 

54 Бограда 106А 60 

55 Ванеева 11 40 

56 Ванеева 71В 75 

57 Бограда 107 25 

58 Кирова 72 50 

59 Ленина 44 50 

60 Ленина 124 100 

61 Дударева 83а 60 

62 Дударева 91 50 

63 Кирова 81 75 

64 Куйбышева 40 50 

65 Куйбышева 56 75 

66 Калинина 26 50 

67 Калинина 32 50 

68 Ленина 93 50 

69 Ленина 95 75 

70 Ленина 125 25 

71 Ленина 142 75 

72 Дударева 81 50 

73 Ромашкина 10 К-200/70 

74 Ромашкина 6 75 

75 Ромашкина 12 К-200/35 

76 Промышленная 11А 75 

77 Партизанский 52 60 

78 Рабоче-Крестьянская 193 75 

79 Рабоче-Крестьянская 195 75 

80 Чкалова 2Б 100 

81 Фефелова 69 50 

82 Худзинского 75 50 

83 Ромашкина 8 200 

84 Ромашкина 8 100 

85 Бабушкина 1 50 

86 Бабушкина 1 50 

87 Бограда 104Б 50 

88 Доры Кваш 6А 20 

89 Доры Кваш 16/3 100 

90 Ленина 1/2 104 

91 Ленина 6 75 

92 Ленина 6 75 



93 Ленина 10а 50 

94 Ленина 16а 50 

95 Ленина 25 25 

96 Ленина 25 25 

97 Ленина 104/3 50 

98 Ленина 162 50 

99 Молокова 38/1 50 

100 Молокова 41 25 

101 Молокова 41 25 

102 Первомайская 38А 50 

103 Рабоче-Крестьянская 195А 50 

104 Рабоче-Крестьянская 197/1 50 

105 Строителей 12 50 

106 Худзинского 81 75 
 

 


